Cha, ông, ông cô của chúng tôi là Cụ Hoàng Sỹ Tâm, sinh năm 1919, Huy hiệu 70 năm tuổi Đảng.

Quê quán xã Song Giang, huyện Gia Bình, tỉnh Bắc Ninh. Do tuổi cao sức yếu, mặc dù đã được con, cháu, anh, em nội, ngoại và các y, bác sĩ Bệnh viện Đa khoa Lâm Đồng tận tình chăm sóc, cứu chữa nhưng Cụ đã tạ thế vào hồi 8 giờ 00 phút ngày 9/11/2019 (nhằm ngày 13 tháng 10 năm Kỷ Hợi). Hòa táng tại Nghĩa trang Du Sinh.

Ban Tổ chức tang lễ và gia đình xin trân trọng cảm ơn các đồng chí lãnh đạo các cơ quan Trung ương, các đồng chí nguyên lãnh đạo, lãnh đạo: Tỉnh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh Lâm Đồng; các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương; các gia đình thông gia, cùng toàn thể họ hàng, thân bằng quyến thuộc, bạn bè thân hữu gần xa, bà con lối xóm...